

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 111/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Marcela Kuchařová
DNE: 16. 6. 2020

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 4. 6. 2020 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí textu následujících soudních rozhodnutí*.

1. *Usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 27. 3. 2018, č.j.: 49 Cm 115/216-147*
2. *Usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 11. 11. 2019, č.j.: 14 Cmo 201/2018-18.*

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisu usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 27. 3. 2018, č. j. 49 Cm 115/2016-147 a opisu usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 11. 11. 2019, č. j. 14 Cmo 201/2018-189, a to v anonymizované podobě.

S pozdravem

Marcela Kuchařová
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha: 2x anonymizované rozhodnutí